
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/258/2022 
RADY GMINY PŁOSKINIA 

z dnia 27 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zmian w budżecie Gminy Płoskinia na rok 2022 uchwalonego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVI/216/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płoskinia 
na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z  2022 r. poz. 293) zmienionego Uchwałą Rady Gminy 
Płoskinia Nr XXVIII/230/2022 z dnia 25 lutego, Uchwałą Rady Gminy Płoskinia Nr XXX/247/2022 z dnia 
29 kwietnia 2022 r. poprzez: 

1) Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy o kwotę –  97 679,23 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2) zmniejszenie planu dochodów Gminy o kwotę  -  2 697,44 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3) Zwiększenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę – 593 483,79 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

4) Zmniejszenie planu wydatków budżetu Gminy o kwotę  - 857 502,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem        -   16 871 900,19 zł 

z tego: dochody bieżące             -    15 299 332,44 zł 

dochody majątkowe          -   1 572 567,75 zł 

2) Plan wydatków ogółem          -   19 523 353,86 zł 

z tego: wydatki bieżące           -      16 420 989,09 zł 

wydatki majątkowe      -        3 102 364,77 zł 

§ 2. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 2 651 453,67 zł zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 czerwca 2022 r.

Poz. 2604



1. Przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 778 576,92 zł,. z tego: 700 000,00 zł środki 
pochodzące z Funduszu przeciwdziałania COVID -13, niewykorzystane środki na realizację zadań 
przeciwdziałaniu alkoholizmowi – 8 082,54 zł, niewykorzystane środki na programy współfinansowane 
środkami unijnym – 13 717,50 zł , niewykorzystane środki na gospodarkę odpadami komunalnymi – 
56 776,88 zł. 

2. Wolnymi środkami – 1 172 876,75 zł 

3. Przychodami z kredytów i pożyczek w kwocie 700 000,00 zł. 

§ 3. Przychody budżetu w wysokości 4 103 996,92 zł, rozchody w wysokości 1 452 543,25 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wydatki majątkowe w 2022 roku  w  wysokości 3 102 264,77 zł, w tym inwestycje  w wysokości – 
3 030 364,77 zł zgodnie  z  załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych kredytów, zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  400 000,00 zł. 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 700 000,00 zł 

§ 6. 1) Ustala się dochody w kwocie 18 385,57 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym oraz wydatki w kwocie 25 968,11 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych – w tym niewykorzystane środki z lat ubiegłych 
w kwocie 8 082,54 zł 

2) Ustala się wydatki w kwocie 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 7. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
stanowi załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Określa się łączną kwotę pożyczek udzielonych w 2022 roku w wysokości 180 000,00 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płoskinia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Sobolewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2604



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 395,65

0,00 0,00

75095 0,00 8 395,65

0,00 0,00

0,00 8 395,65

756 0,00 4 985,57

0,00 0,00

75618 0,00 4 985,57

0,00 0,00

0,00 4 985,57

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Administracja publiczna 404 824,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

358 930,00

Pozostała działalność 12 719,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

413 219,65

358 930,00

21 114,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

0,00

Wpływy z różnych dochodów 12 719,00

6 353 791,04

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

130 554,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00

3

0970

0270

0,00

0,00

21 114,65

6 358 776,61

135 540,02

0,00

4 985,57

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/258/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2604



758 0,00 76 615,00

0,00 0,00

75801 0,00 75 954,00

0,00 0,00

0,00 75 954,00

75814 0,00 661,00

0,00 0,00

0,00 661,00

801 -2 697,44 2 683,01

0,00 0,00

80101 -2 697,44 2 683,01

0,00 0,00

-2 697,44 0,00

0,00 2 683,01

855 0,00 5 000,00

0,00 0,00

85501 0,00 5 000,00

0,00 0,00

0,00 500,00

0,00 4 500,00

razem: -2 697,44 97 679,23

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

2920

2700

0940

0970

0920

0940

40 763,81

180 412,82

7 683,01

0,00

0,00

5 683,01

3 068 122,00

0,00

1 006 455,00

0,00

500,00

4 500,00

15 299 332,44

399 693,81

Różne rozliczenia

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 235 717,00

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

2 431 067,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 431 067,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3 312 332,00

0,00

2 507 021,00

0,00

2 507 021,00

661,00

0,00

661,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Oświata i wychowanie

0,00

180 427,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

40 763,81

Szkoły podstawowe 7 697,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 697,44

Wpływy z różnych dochodów 3 000,00

Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 063 122,00

0,00

Świadczenie wychowawcze 1 001 455,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

15 204 350,65bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

399 693,81

majątkowe

majątkowe 1 572 567,75 1 572 567,75

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2604



0,00 0,00

-2 697,44 97 679,23

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 135 567,75

16 776 918,40

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 535 261,56

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

1 135 567,75

16 871 900,19

1 535 261,56

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2604



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 622 907,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 097 000,00 1 097 000,00 0,00

-797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -797 000,00 -797 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

825 907,07 525 907,07 525 907,07 0,00 525 907,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

822 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00

-797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -797 000,00 -797 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 797 000,00 797 000,00 0,00

-797 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -797 000,00 -797 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 980,00 90 980,00 90 980,00 0,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 980,00 95 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 980,00 90 980,00 90 980,00 0,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 980,00 95 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 980,00 90 980,00 90 980,00 0,00 90 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 980,00 95 980,00 95 980,00 0,00 95 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

874 170,84 323 670,84 323 670,84 0,00 323 670,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 500,00 550 500,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

814 170,84 323 670,84 323 670,84 0,00 323 670,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 500,00 490 500,00 0,00

806 670,84 318 170,84 318 170,84 0,00 318 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 488 500,00 488 500,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

746 670,84 318 170,84 318 170,84 0,00 318 170,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00

482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 0,00

-60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Płoskinia Nr XXXI/258/2022 z dnia 27 maja 2022 r.

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01044

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

zmniejszenie

po zmianach

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

6050

400

40002

4300

600

60016

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
6050

Dostarczanie wody

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/258/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2604



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00

3 947 555,28 2 695 260,28 2 180 930,28 1 735 378,40 445 551,88 0,00 155 400,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

-502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 883,22 13 883,22 13 883,22 13 381,22 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 960 936,50 2 708 641,50 2 194 311,50 1 748 257,62 446 053,88 0,00 155 400,00 358 930,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

139 715,14 139 715,14 139 715,14 129 489,20 10 225,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 715,14 139 715,14 139 715,14 128 987,20 10 727,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 039,00 100 039,00 100 039,00 100 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 537,00 99 537,00 99 537,00 99 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

502,00 502,00 502,00 0,00 502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 402,00 2 402,00 2 402,00 0,00 2 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 134 971,36 1 882 676,36 1 881 276,36 1 487 344,42 393 931,94 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,22 13 381,22 13 381,22 13 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 352,58 1 896 057,58 1 894 657,58 1 500 725,64 393 931,94 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 1 252 295,00 1 252 295,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 381,22 13 381,22 13 381,22 13 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 381,22 18 381,22 18 381,22 18 381,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 321 120,63 5 191 120,63 4 955 672,32 3 875 878,28 1 079 794,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

432 615,00 432 615,00 432 615,00 76 615,00 356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 753 735,63 5 623 735,63 5 388 287,32 3 952 493,28 1 435 794,04 0,00 180 967,00 54 481,31 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

3 579 049,17 3 579 049,17 3 454 082,17 2 954 586,99 499 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 615,00 286 615,00 286 615,00 76 615,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 865 664,17 3 865 664,17 3 740 697,17 3 031 201,99 709 495,18 0,00 124 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 200,00 230 200,00 230 200,00 0,00 230 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

440 200,00 440 200,00 440 200,00 0,00 440 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 873 175,60 1 873 175,60 1 873 175,60 1 873 175,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 615,00 76 615,00 76 615,00 76 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 949 790,60 1 949 790,60 1 949 790,60 1 949 790,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4300

80113

Przedszkola 

Zakup usług pozostałych

Dowożenie uczniów do szkół

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

6050

750

75011

4010

4210

75023

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4170

801

80101

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Zakup materiałów i
wyposażenia

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Wynagrodzenia bezosobowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210

4790

80104

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2604



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

416 000,00 416 000,00 416 000,00 0,00 416 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 482,54 21 482,54 16 082,54 2 400,00 13 682,54 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985,57 4 985,57 4 985,57 0,00 4 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 468,11 26 468,11 21 068,11 2 400,00 18 668,11 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 982,54 20 982,54 15 582,54 2 400,00 13 182,54 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 985,57 4 985,57 4 985,57 0,00 4 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 968,11 25 968,11 20 568,11 2 400,00 18 168,11 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 082,54 2 082,54 2 082,54 0,00 2 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 082,54 4 082,54 4 082,54 0,00 4 082,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 985,57 2 985,57 2 985,57 0,00 2 985,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 085,57 8 085,57 8 085,57 0,00 8 085,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 248 085,00 3 248 085,00 303 156,74 112 859,77 190 296,97 0,00 2 944 928,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 253 085,00 3 253 085,00 308 156,74 112 859,77 195 296,97 0,00 2 944 928,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 455,00 1 001 455,00 4 460,74 4 226,74 234,00 0,00 996 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 006 455,00 1 006 455,00 9 460,74 4 226,74 5 234,00 0,00 996 994,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

807 264,88 807 264,88 807 264,88 63 160,00 744 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

809 264,88 809 264,88 809 264,88 63 160,00 746 104,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 500,00 228 500,00 228 500,00 0,00 228 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 500,00 230 500,00 230 500,00 0,00 230 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

867 433,52 425 095,75 155 095,75 0,00 155 095,75 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 337,77 442 337,77 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997 433,52 555 095,75 155 095,75 0,00 155 095,75 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 337,77 442 337,77 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

4260

921

92116

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Biblioteki

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80113

4300

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

851

85154

4210

4300

855

85501

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2950

900

90015

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup usług pozostałych

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2604



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 787 372,07 15 828 007,30 10 717 238,83 6 434 835,96 4 282 402,87 290 000,00 4 053 077,16 413 411,31 0,00 354 280,00 3 959 364,77 3 959 364,77 0,00

-857 502,00 -502,00 -502,00 -502,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -857 000,00 -857 000,00 0,00

593 483,79 593 483,79 463 483,79 89 996,22 373 487,57 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 523 353,86 16 420 989,09 11 180 220,62 6 524 330,18 4 655 890,44 420 000,00 4 053 077,16 413 411,31 0,00 354 280,00 3 102 364,77 3 102 364,77 0,00

0,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

1 227 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 4 z 4

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2604



L.p. Treść Klasyfikacja

§ Plan

2022
1 2 3 5

1. Planowane dochody 16 871 900,19

2. Planowane wydatki 19 523 353,86

3 Nadwyżka (1-2) 0,00

4 Deficyt (1-2) -2 651 453,67

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody) 2 651 453,67

4 103 996,92

1. Kredyty § 952 700 000,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 903 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego
z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu określonymi w
odrębnych ustawach.

778 576,92

w tym : środki z Funduszu Przeciwdziałania
COVID -19

700 000,00

5 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 180 000,00

6 Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00

7 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

8 Obligacje skarbowe § 911 0,00

9 Inne papiery wartościowe §  931 0,00

10 Inne źródła (wolne środki) § 950 1 206 600,00

11 Przelewy z rachunków lokat § 994 1 238 820,00

1 452 543,25

1. Spłaty kredytów § 992 1 272 543,25

2. Spłaty pożyczek § 992 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem :

 Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

4 § 905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/258/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2604



3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finan-sowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 180 000,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00

7. Wykup obligacji § 971 0,00

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2604



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01043 6050
Modernizacja Stacji
Uzdatniania Wody-
Dąbrowa, Długobór

300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

2 700 70005 6050
Wykonanie ogrodzenia
budynku OSP w Płoskini

20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

3 750 75023 6060

Zakup traktorka kosiarki
wraz z osprzętem (pług
do odśnieżania,
przyczepka)

25 000,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

4 600 60016 6050

Modernizacja i
przebudowa dróg
gminnych na terenie
Gminy Płoskinia

140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

5 600 60016 6050

Budowa chodnika przy
drodze gminnej ( działka
nr 124) w miejscowości
Wysoka Braniewska 

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Całkowity
koszt

inwestycji
wieloletniej

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz.

Planowane
wydatki

inwestycyjne
roczne i

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2022 r.

Planowane wydatki inwestycyjne roczne

Jednostka
organizacyjna

realizująca zadanie
lub koordynująca

program

rok
budżetowy

2022
(8+9+10+11)

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

§*

dochody
własne j.s.t.

kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/258/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2604



6 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Wysoka
Braniewska

20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

7 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych  - Pierławki

60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

8 600 60016 6050
Modernizacja dróg
gminnych - Płoskinia

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

9 600 60016 6050
Modernizacja wraz
przebudową parkungu
przy Ośrodku Zdrowia 

80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

10 600 60016 6060

Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 69/2 ,
71/2 oraz 73/2 obręb
Płoskinia)

2 300,00 0,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

11 600 60016 6060
Zakup nieruchomości
gruntowej (dz. Nr 177/12
obręb Chruściel)

4 200,00 0,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

12 600 60016 6050
Przebudowa drogi
wewnętrznej w
miejscowości Chruściel

22 000,00 479 095,41 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

13 700 70005 6050
Termomodernizacja
budynku gminnego -
Ośrodek zdrowia

410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 410 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

14 921 92109 6050

Ogrodzenie placu przy
wiacie wraz z
zagospodarowaniem
terenu w miejscowości
Chruściel

17 337,77 0,00 17 337,77 17 337,77 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

15 921 92109 6050
Utworzenie placu zabaw
w miejscowości Płoskinia

180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 65 000,00 115 000,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2604



16 852 85203 6050
Budowa Centrum
Opiekuńczo-
Mieszkalnego w Płoskini

47 232,00 62 232,00 47 232,00 47 232,00 0,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

17 801 80103 6050

Moderniazacja szkół na
terenie Gminy Płoskinia
w celu utworzenia
pomieszczeń dla
oddziałów
przedszkolnych

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00   Urząd Gminy w Płoskini

18 750 75023
6059
6057

Rozwój e-administracji i
e-usług publicznych w
Gmine Płoskinia

1 127 295,00 1 218 315,00
100 091,25

1 027 203,75
97 091,25 3 000,00 0,00 1 027 203,75   Urząd Gminy w Płoskini

19 750 75023 6067
Wydatki na zakupy
inwestycyjne - Cyfrowa
Gmina- zakup sprzętu

100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00   Urząd Gminy w Płoskini

20 921 92109 6050
Budowa świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Jarzębiec dz. Nr 5/19

245 000,00 308 930,50 245 000,00 45 000,00 0,00 200 000,00 0,00 Urząd Gminy w Płoskini

2 068 572,91 3 030 364,77 398 161,02 700 000,00 805 000,00 1 127 203,75  3 030 364,77

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2604



w złotych

przedmiotowej podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6 7 8

1 921 Kultura i Ochrona Dziedzictwa Narodowego 400 000,00

92105
Pozostałe zadania w zakresie kultury-Biblioteka
Publiczna

20 000,00

2480 dotacja podmiotowa 20 000,00

92116 Biblioteka Publiczna 380 000,00

2480 dotacja podmiotowa 380 000,00

1 926 Kultura fizyczna i sport 20 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

2360 Dotacja na krzewienie kultury fizycznej i sportu 20 000,00

400 000,00 20 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez
podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r.

Ogółem

kwota dotacji
Nazwa zadania/podmiotu§*RozdziałDziałLp.

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXXI/258/2022

Rady Gminy Płoskinia

z dnia 27 maja 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2604


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-06-02T08:23:06+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




